
  Чемпионат ДФШ Спартак
  Протокол матча   Чемпионат осень 2023 / Бронзовый раунд 2013/2014 г.р.

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спартак-1 Петрово-Дальнее   Спартак-2 Петрово-Дальнее

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

12 Веремейцев Родион
15 Грибков Фёдор

Емельянов Артём
20 Иванов Иван

Какалия Милан
19 Мушкамбарян Даниил
10 Шаров Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

18 Банников Демьян
33 Гапонов Григорий

Изосенков Мирослав
25 Сергеев Ярослав
22 Токарский Давид
36 Утушкин Данила

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

